PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DO EDITAL Nº. 19/2017/PROPEX

BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX” LOTAÇÃO DGB

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão – PROPEX, a homologação das inscrições e o calendário de entrevistas para seleção de bolsistas
graduandos que poderão atuar como bolsistas:

Data: 21 e 22/02/2017 – Local: DGB Campus Aracaju – Informações: 3711-3227
1º andar do Bloco onde estão localizados o Posto médico e a Propex
Responsáveis: Salim Souza e Geocelly  Oliveira

BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO

CANDIDATO DATA/HORÁRIO

Wedson de Carvalho Santos 21/02/2018 às 14h

Flávio Florêncio de Almeida 21/02/2018 às 14h

Amélia Ferreira de Jesus 21/02/2018 às 14h 30min

Célio José Santos Dias 21/02/2018 às 14h 30min

Isis Carolina Garcia Bispo 21/02/2018 às 15h

Ida Conceição Andrade de Melo 21/02/2018 às 15h

Vanuci Fernanda Freitas da Silva 21/02/2018 às 15h

Carla Daniele de Rezende da Silva 21/02/2018 às 15h

BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO

CANDIDATO DATA/HORÁRIO

José Arivaldo Moreira Prado 22/02/2018 às 14h

ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO DATA/HORÁRIO

Windila Santana Santa Rosa 21/02/2018 às 15h

INFORMÁTICA

CANDIDATO DATA/HORÁRIO

Kelvin Murilo Araújo Santos 21/02/2018 às 14h 30min

INFORMÁTICA

CANDIDATO DATA/HORÁRIO

Izaqueu Alves dos Santos 22/02/2018 às 14h

Andreza Galvão Almeida 22/02/2018 às 14h

Cecília Santos Almeida 22/02/2018 às 14h

Armstrong Luiz Carvalho Cerqueira 22/02/2018 às 14h 30min

Igor Terriaga Santos 22/02/2018 às 14h 30min

João Marcos de Oliveira Rodrigues 22/02/2018 às 14h 30min

Paulo David Almeida da Silva 22/02/2018 às 14h 30min

Marcos André de Aragão Soares 22/02/2018 às 15h

Luiz Felipe da Conceição Souza 22/02/2018 às 15h

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

Felipe Ferreira Alves 22/02/2018 às 15h

Aracaju, 21 de fevereiro de 2018.

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor